10LPCV24110 Details PDF
Copyright © 2020 Tillförlitlig distributör av elektroniska komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Crydom 10LPCV24110 Crydom Leverantör Crydom-distributör
Sensata Technologies – Crydom 10LPCV24110
Crydom
Bilden kan vara representation. Se specifikationer för
produktinformation.
ARTIKELNUMMER 10LPCV24110
TILLVERKARE Crydom
BESKRIVNING SSR RELAY SPST-NO 110A 20-300V
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Blyfri / Överensstämmer med RoHS
TILLGÄNGLIG KVANTITET 197 pcs
DATABLAD
SPÄNNING - LAST 20V ~ 300V
SPÄNNING - INGÅNG 0 ~ 10VDC
AVSLUTNINGSSTIL Screw Terminal, Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
LEVERANTÖRS DEVICE PACKAGE -
SERIER LPCV
FÖRPACKNING Bulk
FÖRPACKNING / FODRAL Module
UTMATNINGSTYP AC, Proportional Control
ANDRA NAMN 10LPCV24110-ND
CC2530
MONTERINGSTYP Chassis Mount
FUKTKÄNSLIGHETSNIVÅ (MSL) Not Applicable
LADDA STRÖM 110A
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETALJERAD BESKRIVNING Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Module
KRETS SPST-NO (1 Form A)
10LPCV24110
Artikelnummer: 10LPCV24110
Tillverkare / Brand: Crydom
Produktbeskrivning SSR RELAY SPST-NO 110A 20-300V
Datablad:
RoHs status Blyfri / Överensstämmer med RoHS
Lager skick 197 pcs stock
Skicka från Hong Kong
Leveransväg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.10LPCV24110.pdf
2.10LPCV24110.pdf
3.10LPCV24110.pdf
OFFERTFÖRFRÅGAN
Specifikationer för 10LPCV24110
1.10LPCV24110.pdf
2.10LPCV24110.pdf
3.10LPCV24110.pdf
Relaterade etiketter
Relaterade produkter
10LSQ68000MEFC36X83
tillverkare:  Rubycon
Beskrivning:  CAP ALUM 68000UF 20% 10V SCREW
I lager:  6326 pcs
RFQ
10LL4
tillverkare:  Apex Tool Group
Beskrivning:  SYRINGE PLUNGER 10CC
I lager:  368526 pcs
RFQ
10LL2M
tillverkare:  Apex Tool Group
Beskrivning:  STOPPER 10CC MANUAL 1000/PK
I lager:  342 pcs
RFQ
10LPCV2425
tillverkare:  Crydom
Beskrivning:  SSR RELAY SPST-NO 25A 20-300V
I lager:  221 pcs
RFQ
10LPCV2415
tillverkare:  Crydom
Beskrivning:  SSR RELAY SPST-NO 15A 20-300V
I lager:  334 pcs
RFQ
10LL2
tillverkare:  Apex Tool Group
Beskrivning:  STOPPER 10CC 1000/PK
I lager:  224 pcs
RFQ
10LL2DRY
tillverkare:  Apex Tool Group
Beskrivning:  STOPPER 10CC 1000/PK
I lager:  186 pcs
RFQ
10LL2PS
tillverkare:  Apex Tool Group
Beskrivning:  STOPPER 10CC PLASTIC 1000/PK
I lager:  227 pcs
RFQ
10LL1
tillverkare:  Apex Tool Group
Beskrivning:  SYRINGE BARREL 10CC 1000PC
I lager:  779 pcs
RFQ
10LSQ82000MEFC36X83
tillverkare:  Rubycon
Beskrivning:  CAP ALUM 82000UF 20% 10V SCREW
I lager:  6231 pcs
RFQ
10LPCV2475
tillverkare:  Crydom
Beskrivning:  SSR RELAY SPST-NO 75A 20-300V
I lager:  186 pcs
RFQ
10LPCV2440
tillverkare:  Crydom
Beskrivning:  SSR RELAY SPST-NO 40A 20-300V
I lager:  228 pcs
RFQ